
 
ZARZĄDZENIE  NR 93 /2008 

BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 
z dnia 18 sierpnia  2008r.  

 
w sprawie  zawarcia kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gminnej z 
przeznaczeniem na umieszczenie reklamy 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym/ / tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. /,  § 5 ust. 2 Uchwały Rady Miasta   
Kostrzyn nad Odrą  Nr XVIII/133/08 z dnia 27 marca 2008 roku,/ opublikowana w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 41 poz. 806 z dnia 29 kwietnia 2008 r./ w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz oddawania ich w 
dzierżawę lub najem na okres dłuższy niż trzy lata oraz art. 13 ust.1 art.25 ust.1, ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami( Dz.U. z 2004 r. N r 261. poz. 2603, 
ze zm.).  
 
zarządzam co następuje 

§ 1 
 

Zawrzeć  na czas oznaczony do 3 lat kolejną umowę dzierżawy ( tj. następnej po okresie 
obowiązywania umowy zawartej na okres do trzech lat) części nieruchomości gminnej  położonej w 
Kostrzynie nad Odrą 
 
- przy ul. Granicznej,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki 87/1 obr. 6 o pow. 11,00m 2  
na reklamę, dwustronną o wymiarach 1,25 x 9,00 m, ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 
 ul. Fabryczna 1; 
 
- przy ul. Fabrycznej, oznaczonej w ewidencji jako część działki 108  obręb   7 o pow. 3,15 m 2   
na reklamę  dwustronną,  o wymiarach 3,15 m  x 1,00 m  ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 
 ul. Fabryczna 1; 
 
- przy ul. Tysiąclecia  oznaczonej w  ewidencji gruntów jako część działki 530 obr. 1 o pow. 3,50 m 2   
na reklamę  jednostronną o  wymiarach 3,15 m   x 1,00 m  ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A.  
ul. Fabryczna 1; 
 
przy ul. G. Narutowicza, oznaczonej w ewidencji jako część działki 1332/11  obr. 1  o pow. 3,15  m 2   

na reklamę  jednostronną  o wymiarach 3,15 m  x 1,00 m  ARCTIC PAPER KOSTRZYN S.A. 
 ul. Fabryczna 1; 
 
przy ulicy Granicznej,  oznaczonej w ewidencji jako część działki 68/54 obr. 6 o pow. 4,00 m 2  na 
reklamę  jednostronną o wymiarach 2,00 x 2,00 m  BENIMET Kostrzyn nad Odrą ul. Żeglarska 52A; 

 
 przy ulicy Gorzowskiej, oznaczonej w ewidencji jako część działki 120/521 obr. 4 o pow. 5,60 m 2    
 na reklamę jednostronną  o wymiarach 2,00 x 2,80 m  JERONIMO MARTINES DYSTRYBUCJA 
S.A. ul. Żniwna 5;  
 
 przy ulicy Kopernika, oznaczonej w ewidencji jako część działki 280/16 obr. 4 o pow.3,75 m 2   
 na reklamę  jednostronną  o wymiarach 1,22 x 3,08 m -EKO Sp. z o.o. Wrocław ul. Paprotna 3; 
 

 



- przy ulicy Granicznej, oznaczonej w ewidencji jako część działki 87/2  obr. 6 o pow. 60,00 m 2    na  
wieloformatową reklamę – billboard z przyłączem elektrycznym, Jet line Sp. Z o.o. Sp.k. Aleja 
Wojska Polskiego 34 Warszawa; 
 
przy ulicy Niepodległości ( budynek nr 15)  oznaczonej w ewidencji jako część działki 111/180 obr. 7 
o pow. 8,75 m 2  na reklamę  płaską  jednostronną,  o wymiarach 2,50 x 3,50 m  Centrum Zdrowia 
Małych Zwierząt Przychodnia Weterynaryjna ul. Jana Pawła II 2b, Kostrzyn nad Odrą.  
 
-przy ul. Granicznej,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki 87/1 obr. 6 o pow. 11,20 m 2  
na reklamę  dwustronną o wymiarach 2,00 x 2,80 m -Lidl Polska Sklepy Spożywcze Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Poznańska 48, Tarnowo Podgórne.   
 
przy ulicy Granicznej,  oznaczonej w ewidenji jako część działki 87/1 obr. 6 o pow. 3,00 m 2   

na reklamę jednostronną,  o wymiarach 1,20 mx 2,50 m  Olik Wiesław ul. Paderewskiego Słońsk  
 
przy ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego,  oznaczonej w ewidencji jako część działki 308 obr. 4 o 
pow. 9,00 m 2   

 na reklamę  jednostronną,  o wymiarach 1,50 mx 6,00 m  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
BIK ul. Wędkarska 16 Kostrzyn nad Odrą 
 
- przy ul. Granicznej,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki 87/1 obr. 6 o pow. 12  m 2  
na reklamę, dwustronną  wymiarach 3,00 m x 4 m TRAVEL FREE POLAND Spółka z.o.o.  
ul. Strzelecka Kostrzyn nad Odrą. 
 
- przy ul. Granicznej,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki 68/5 obr. 6 o pow. 12  m 2  
na reklamę  dwustronną  o wymiarach 3 m x 4 m TRAVEL FREE POLAND Spółka z.o.o. 
 ul. Strzelecka Kostrzyn nad Odrą. 
 
- przy ul. Granicznej,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki 68/63 obr. 6 o pow. 9,11m 2  
na reklamę  jednostronną  wymiarach 3,56 m x 2,56 m , TRAVEL FREE POLAND Spółka z.o.o. 
 ul. Strzelecka Kostrzyn nad Odrą. 
 
- przy ul. Granicznej,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki 87/1 obr. 6 o pow. 6 m 2  
reklamy  jednostronnej  wymiarach 2,00 m x 3,00 m Styl Ceramika Sp. z o.o. Sulęcin  
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Obsługi 
Inwestora. 
      
     § 3  
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                     Burmistrz Miasta  
 
        Andrzej Kunt  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Kostrzyn nad Odrą 2008-08-19 
 

  WYKAZ  nr 14 GP/2008  
 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

W SPRAWIE WYWIESZENIA WYKAZU NIERUCHOMOŚCI 

PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM 

 

Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst  z 2004 r. Dz.U.261, poz. 2603 z późn. zm., w 
tym z 2007 r. Dz.U. Nr 173, poz. 1218/ 
Podaje do publicznej wiadomości  wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy z zasobu 
nieruchomości Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
Przedmiotem wykazu są niżej określone nieruchomości : 
 

LP. Położenie  
ulica,    

 nr działki  
 obręb  

Pow. w m  2  Przeznaczenie  Wysokość czynszu   Okres 
dzierżawy  

1 Graniczna cz. 87/1 
6 

11,00 
 

reklama  
dwustronna 
wolnostojąca 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT  

3 lata 

2 Fabryczna cz.108 
7 

3,15 reklama 
dwustronna 
wolnostojąca 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT  

2 lata 

3 Tysiąclecia cz.530 
1 

3,50 reklama 
jednostronna 
wolnostojąca 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT 

3 lata 

4 G. Narutowicza cz. 1332/11 
1 

3,15 reklama 
jednostronna 
wolnostojąca 

18,38 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT 

3 lata 

5 Granicznej cz. 68/54 
6 

6,00 reklama 
jednostronna 
wolnostojąca 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT 

3 lata  

6 Gorzowskiej  cz. 120/521 
4 

5,60 reklama 
jednostronna 
wolnostojąca 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT zł    
 

2 lata 

7 Kopernika cz. 280/16 
4 

3,75 reklama 
jednostronna 
wolnostojąca  
 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT 

2 lata  

8 Granicznej cz. 87/2 
6 

48,00 wieloformatowa 
reklama billboard   

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT 

3 lata 

9 Niepodległości   111/180  
7 

8,75 reklama płaska 
jednostronna  
 

18,38 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT 

2 lata  
 
 
 
 

 



10 
 
 

Graniczna  87/1 
6 

11,20 reklama 
dwustronna 
wolnostojąca 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT 

3 lata 
 
 

11 Graniczna cz. 87/1 
6 

3,00 reklama 
jednostronna 
wolnostojąca  
 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT 

3 lata  

12 Kardynała 
Stefana 
Wyszyńskiego  

cz. 308 
4 

9,00   reklama 
jednostronna 
wolnostojąca 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT 

2 lata 

13 Graniczna    87/1 
  
6 

12,00 reklama 
dwustronna wolno 
stojąca   
 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT 

3 lata  

14 Graniczna  68/5 12 reklama dwstronna 
wolnostojąca 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT 

3 lata 

15 Graniczna  68/63 
6 

9,11 reklama 
jednostronna 
wolnostojąca 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT 

3 lata 

16 Graniczna  87/1 
6 

6,00 reklama 
jednostronna 
wolnostojąca 

23,48 zł  / m 2  

w skali 1 miesiąca 
plus 22 % podatek 
VAT 

3 lata 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy wywiesza się na okres 21 dni  
Od dnia  20 sierpnia do dnia  11  września   2008 r.  
Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą i zamieszcza na stronie 
internetowej www.kostrzyn.pl  
wynosi 21 dni od dnia wywieszenia wykazu. 
 
 
 

 


